
HEREN COMPOUND

club X 10

1 VANEZ DENIS LFE 302010 CH 346 344 690 16 45
2 GOOSSENS CHRIS NVL 120007 CH 341 348 689 13 44
3 KYRITSAGLOU SAM HUY 402039 CH 346 342 688 17 41
4 BRAECKMAN MARC KJSS 115002 CH 344 344 688 19 40
5 VAN DE KERKHOF PETER COP CH 341 342 683 12 39
6 SOETAERT STEFAAN ELI 802008 CH 344 338 682 14 40
7 VANDENBORNE WIM HEL 905087 CH 342 333 675 11 35
8 AERTS GREGORY CMA 256006 CH 340 335 675 14 32
9 WOUTERS RUDY DAE 102133 CHM 334 339 673 11 38

10 LEMOINE TOM HEL 905008 CH 336 337 673 14 34
11 VANDEPOELE MATHIEU CMA 256024 CH 336 337 673 14 31
12 PRIEELS FILIP GSR CHM 339 334 673 10 31
13 HAEMHOUTS LUDO DAE 102015 CHM 334 335 669 14 30
14 FIERS HANS KJSS 115242 CH 333 334 667 8 31
15 VANDEVELDE BART WVS 521074 CH 330 333 663 11 29
16 THIRY BENNY WVS 521118 CH 333 327 660 3 25
17 BELLEGOU NICOLAS WTK 9002 CH 327 331 658 4 26
18 COENEN JOHN SLB 916032 CH 329 328 657 10 26
19 DE GROOTE RUBEN SSI 6055 CHJ 336 320 656 6 29
20 DE GREEF LUC ELI 802001 CH 325 328 653 8 23
21 LEJEUNE PAUL LFE 302001 CHM 324 328 652 7 24
22 PEETERS JAN SLB 916046 CH 329 322 651 12 29
23 VAN DEN KEYBUS TOM DAE 102049 CH 316 326 642 8 22
24 MAERTEN BERT SSI 6047 CHJ 328 312 640 5 22
25 RUYSSINCK KEVIN KJS 115233 CH 323 315 638 6 19
26 SOETAERT THIERRY ELI 802009 CH 316 317 633 6 14
27 JANNIS LEVI COP 502066 CHJ 316 312 628 7 22
28 COURTENS LIEVEN WVH 11007 CH 322 306 628 8 18
29 MARCHANDISE ELI SHE 511011 CHV 298 324 622 2 16
30 VERHOEVEN SEBASTIAAN GSR 0 CHJ 316 300 616 6 19
31 NIELANDT FRANS SSW 128026 CHM 300 316 616 3 12
32 MAMAERS CORENTIN FAO 252016 CHC 290 308 598 5 11
33 AERTS STEVEN BAH 501004 CH 290 301 591 0 9
34 KOEKUYT JEAN PIERRE BRI 1087 CHV 278 277 555 2 12
35 DE LAET SVEN DRZ CH 0 0 0 0 0

DAMES COMPOUND

club X 10

1 DE SMET NADIA BRI 1090 CD 325 329 654 9 26
2 VERHOEVEN NOELLA OLM 121018 CD 327 325 652 7 26
3 PRIEELS SARAH GSR 0 CDJ 326 324 650 11 25
4 HAEMHOUTS PETRA DAE 102016 CD 321 329 650 8 18
5 MARTENS NAOMI WVS 521094 CDC 327 319 646 6 19
6 JONCKERS SILVIA WVS 521131 CD 326 316 642 7 25
7 MASSURE JESSICA ANT 304027 CD 318 314 632 10 20

naam lid.nr Cat. reeks 1reeks 2 totaal X's

106 086

naam lid.nr Cat. reeks 1reeks 2 totaal X's



DAMES RECURVE

club X 10

1 STRUYF SABRINA USK 129012 RD 301 310 611 5 12
2 GEERAERTS TAMARA ART 154003 RD 277 269 546 5 15
3 DE MAEYER SARAH KJS 115277 RD 257 258 515 1 9
4 STOELEN DORIEN NSS 131029 RDJ 253 259 512 0 4
5 VAN MENSEL ANSKJE DRZ 106067 RDJ 258 225 483 3 7
6 VAN DEUN MARIE CLAIRE ART 154001 RDM 196 216 412 1 2
7 WOUTERS DEBBY KJS RDC 129 133 262 0 2

naam lid.nr Cat. reeks 1 reeks 2 totaal X's



HEREN RECURVE

club X 10

1 THIRY NICO WVS 521119 RH 323 328 651 7 25
2 WOUTERS JURGEN KJS 115264 RHC 328 322 650 2 17
3 WOUTERS DANNY NSS 131006 RH 317 311 628 4 18
4 GEERAERTS BART NSS 131041 RH 313 314 627 4 19
5 ROYEN LAURENT GPE 204005 RHJ 307 316 623 5 12
6 HENSMANS ANDREW SLB 916030 RHJ 312 308 620 6 15
7 CALLEWAERT DANNY BRI 1068 RH 315 303 618 8 19
8 DE BACKER KURT KJS 115228 RH 308 306 614 4 14
9 VAN BULCK MATHIAS DAE 102031 RHJ 307 303 610 2 11

10 VANLEEUWEN NICK WVH 11010 RH 313 296 609 3 11
11 BITTERS JAN OSN 525011 RHC 314 294 608 3 21
12 CORNU YANNICK GSW 804032 RHJ 305 303 608 3 11
13 AERTS DIRK SSW 128002 RH 316 281 597 4 14
14 COMMERMANS HUGO SSO 7059 RHM 294 302 596 1 9
15 VAN BULCK MICHIEL DAE 102032 RHJ 306 289 595 4 9
16 JANSSENS EDDY NSH 119030 RHM 297 294 591 3 10
17 VANCRAEYNEST JONATHAN PAC 311019 RH 298 293 591 5 9
18 KASIC JEAN-PIERRE KJS 115166 CH 294 296 590 1 11
19 REYNS JOERI KJS RH 296 293 589 3 8
20 AUTEM DOMINIQUE PAC 311023 RH 295 291 586 0 8
21 LUYCKX JAN DKP 132043 RHM 286 299 585 10 16
22 VANHAMME MICHAEL FAO 252072 RH 286 293 579 5 10
23 DE SCHUTTER FRANS DKP 132015 RHM 289 288 577 2 13
24 JAUMOTTE JEAN PHILIPPE CEN 306060 RH 270 307 577 7 11
25 VANDESTRICK PHILIPPE CMA 256101 RH 282 292 574 1 9
26 ANRAEDT CHRIST WVH 11012 RH 282 291 573 3 7
27 COUDYSER JENS BRI 1094 RHC 281 285 566 3 11
28 PIREAUX JEAN LUC CEN 306016 RH 288 278 566 1 8
29 CALLEWAERT PEDRO BRI 1067 RH 283 279 562 3 8
30 POLFLIET CHRISTIAN SND 806005 RH 261 301 562 1 7
31 HEYVAERT ETIENNE ELI 802033 RHV 282 278 560 1 12
32 REYNTIENS MARC NSS 131045 RH 278 274 552 3 7
33 GHISSE MICHAEL PAC 311006 RH 266 280 546 3 7
34 VAN MOERE PATRICK GSW 804037 RHM 285 259 544 4 7
35 CORNU KURT GSW 804031 RH 263 278 541 3 7
36 DEMARET JEAN MARIE PAC 311007 RHM 275 260 535 1 9
37 PEETERS BRAM SLB 916043 RHC 266 265 531 4 14
38 VAN BALLAERT THIERRY ART 154009 RH 258 246 504 0 2
39 POLFLIET PATRICK DAE 102121 RH 201 216 417 0 2
40 DOOM BRENT BRI 1081 RHC 192 189 381 0 1
41 CALLENS AARON BRI 1063 RHJ 181 189 370 0 1
42 VAN BALLAERT ERIK ART 154008 RH 0 0 0 0 0
43 PEELEMAN ROGER ELI 802007 RHV 0 0 0 0 0

naam lid.nr Cat. reeks 1 reeks 2 totaal X's



1/32 finale 1/16 finale 1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale Bronze
1 VANEZ DENIS 1

1 1 VANEZ DENIS 114

64 BEY 33 0

1 1 VANEZ DENIS 112

33 AERTS STEVEN 104

2 32 MAMAERS CORENTIN 101 1

32 MAMAERS CORENTIN 105

5 1 VANEZ DENIS 113

17 BELLEGOU NICOLAS 1

3 17 BELLEGOU NICOLAS 107

48 BEY 17 0

2 16 THIRY BENNY 107

49 BEY 18 0

4 16 THIRY BENNY 108 5

16 THIRY BENNY 1

1 AERTS GREGORY 115

9 WOUTERS RUDY 1

5 9 WOUTERS RUDY 112

56 BEY 25 0

3 9 WOUTERS RUDY 108

41 BEY 10 0

6 24 MAERTEN BERT 111 2

24 MAERTEN BERT 1

6 8 AERTS GREGORY 116

25 RUYSSINCK KEVIN 1

7 25 RUYSSINCK KEVIN 105 13
40 BEY 9 0

4 8 AERTS GREGORY 113 1 AERTS GREGORY 113

57 BEY 26 0 2 VANDEPOELE MATHIEU 111

8 8 AERTS GREGORY 112

8 AERTS GREGORY 1 14

5 VAN DE KERKHOF PETER 1

9 5 VAN DE KERKHOF PETER 111

60 BEY 29 0

5 5 VAN DE KERKHOF PETER 112

37 BEY 6 0

10 28 COURTENS LIEVEN 106 3

28 COURTENS LIEVEN 1

7 5 VAN DE KERKHOF PETER ###

21 LEJEUNE PAUL 1

11 21 LEJEUNE PAUL 0

44 BEY 13 0

6 12 PRIEELS FILIP 111

53 BEY 22 0

12 12 PRIEELS FILIP 1 6

12 PRIEELS FILIP 1

4 VAN DE KERKHOF PETER 111

13 HAEMHOUTS LUDO 1

13 13 HAEMHOUTS LUDO 111

52 BEY 21 0

7 13 HAEMHOUTS LUDO 113

45 BEY 14 0

14 20 DE GREEF LUC 106 4

20 DE GREEF LUC 1

8 4 HAEMHOUTS LUDO 112

29 MARCHANDISE ELI 1

15 29 MARCHANDISE ELI 110

36 BEY 5 0

8 4 BRAECKMAN MARC 110

61 BEY 30 0 13

16 4 BRAECKMAN MARC 116

4 BRAECKMAN MARC 1 3 VAN DE KERKHOF PETER 109

4 GOOSSENS CHRIS 110

Gold



3 KYRITSAGLOU SAM 1

17 3 KYRITSAGLOU SAM 112 14

62 BEY 31 0

9 3 KYRITSAGLOU SAM 115

35 DE LAET SVEN 0

18 30 VERHOEVEN SEBASTIAAN 102 5

30 VERHOEVEN SEBASTIAAN 107

9 3 KYRITSAGLOU SAM 110

19 DE GROOTE RUBEN 1

19 19 DE GROOTE RUBEN 105

46 BEY 15 0

10 14 FIERS HANS 108

51 BEY 20 0

20 14 FIERS HANS 110 7

14 FIERS HANS 1

3 VANDEPOELE MATHIEU 114

11 VANDEPOELE MATHIEU 1

21 11 VANDEPOELE MATHIEU ###

54 BEY 23 0

11 11 VANDEPOELE MATHIEU 117

43 BEY 12 0

22 22 PEETERS JAN 112 6

22 PEETERS JAN 1

10 6 VANDEPOELE MATHIEU 115

27 JANNIS LEVI 1

23 27 JANNIS LEVI 106

38 BEY 7 0

12 6 SOETAERT STEFAAN 111

59 BEY 28 0

24 6 SOETAERT STEFAAN 112

6 SOETAERT STEFAAN 1

7 VANDENBORNE WIM 1

25 7 VANDENBORNE WIM 113

58 BEY 27 0

13 7 VANDENBORNE WIM 109

39 BEY 8 0

26 26 SOETAERT THIERRY 106 7

26 SOETAERT THIERRY 1

11 7 VANDENBORNE WIM 110

23 VAN DEN KEYBUS TOM 1

27 23 VAN DEN KEYBUS TOM 107

42 BEY 11 0

14 10 LEMOINE TOM 108

55 BEY 24 0

28 10 LEMOINE TOM 111 8

10 LEMOINE TOM 1

2 GOOSSENS CHRIS 111

15 VANDEVELDE BART 1

29 15 VANDEVELDE BART 108

50 BEY 19 0

15 15 COENEN JOHN 110

47 BEY 16 0

30 18 COENEN JOHN 110 8

18 COENEN JOHN 1

12 2 GOOSSENS CHRIS 112

31 NIELANDT FRANS 94

31 31 NIELANDT FRANS 94

34 KOEKUYT JEAN PIERRE 70

16 2 GOOSSENS CHRIS 118

63 BEY 32 0

32 2 GOOSSENS CHRIS 116

2 GOOSSENS CHRIS 1



1/32 finale 1/16 finale 1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale Bronze
1 THIRY NICO 1

1 1 THIRY NICO 105

64 BEY 23 0

1 THIRY NICO 103

33 GHISSE MICHAEL 90

2 32 REYNTIENS MARC 88 1

32 REYNTIENS MARC 96

5 1 THIRY NICO 105

17 VANCRAEYNEST JONATHAN 1

3 17 VANCRAEYNEST JONATHAN 97

48 BEY 7 0

16 VANCRAEYNEST JONATHAN 92

49 BEY 8 0

4 16 JANSSENS EDDY 94 5

16 JANSSENS EDDY 1

1 THIRY NICO 104

9 VAN BULCK MATHIAS 1

5 9 VAN BULCK MATHIAS 97

56 BEY 15 0

9 VAN BULCK MATHIAS 99

41 CALLENS AARON 58

6 24 JAUMOTTE JEAN PHILIPPE 96 2

24 JAUMOTTE JEAN PHILIPPE 103

6 8 DE BACKER KURT 100

25 VANDESTRICK PHILIPPE 96

7 25 VANDESTRICK PHILIPPE 94 13
40 DOOM BRENT 66

8 DE BACKER KURT 106 1 ROYEN LAURENT 100
57 BEY 16 0 2 CALLEWAERT DANNY 103
8 8 DE BACKER KURT 111

8 DE BACKER KURT 1 14

5 ROYEN LAURENT 1

9 5 ROYEN LAURENT 101

60 BEY 19 0

5 ROYEN LAURENT 94

37 PEETERS BRAM 76

10 28 PIREAUX JEAN LUC 99 3

28 PIREAUX JEAN LUC 95

7 5 ROYEN LAURENT 96

21 LUYCKX JAN 1

11 21 LUYCKX JAN 101

44 BEY 3 0

12 LUYCKX JAN 92

53 BEY 12 0

12 12 CORNU YANNICK 100 6

12 CORNU YANNICK 1

4 ROYEN LAURENT 106

13 AERTS DIRK 1

13 52 AERTS DIRK 99

52 BEY 11 0

13 AUTEM DOMINIQUE 104

45 BEY 4 0

14 45 AUTEM DOMINIQUE 111 4

20 AUTEM DOMINIQUE 1

8 4 AUTEM DOMINIQUE 92

29 CALLEWAERT PEDRO 93

15 36 CALLEWAERT PEDRO 98

36 DEMARET JEAN MARIE 69

4 GEERAERTS BART 101

61 BEY 20 0 13

16 4 GEERAERTS BART 106

4 GEERAERTS BART 1 3 THIRY NICO 104

4 HENSMANS ANDREW 100

Gold



3 WOUTERS DANNY 1

17 3 WOUTERS DANNY 100 14

62 BEY 21 0

3 WOUTERS DANNY 103

35 CORNU KURT 92

18 30 POLFLIET CHRISTIAN 99 5

30 POLFLIET CHRISTIAN 98

9 3 WOUTERS DANNY 101

19 REYNS JOERI 1

19 19 REYNS JOERI 102

46 BEY 5 0

14 REYNS JOERI 97

51 BEY 10 0

20 14 COMMERMANS HUGO 100 7

14 COMMERMANS HUGO 1

3 HENSMANS ANDREW 106

11 BITTERS JAN 1

21 11 BITTERS JAN 103

54 BEY 13 0

11 BITTERS JAN 104

43 BEY 37 0

22 22 VANHAMME MICHAEL 100 6

22 VANHAMME MICHAEL 1

10 6 HENSMANS ANDREW 103

27 COUDYSER JENS 96

23 38 COUDYSER JENS 96

38 VAN BALLAERT THIERRY 90

6 HENSMANS ANDREW 120

59 BEY 18 0

24 6 HENSMANS ANDREW 103

6 HENSMANS ANDREW 1

7 CALLEWAERT DANNY 1

25 7 CALLEWAERT DANNY 99

58 BEY 17 0

7 CALLEWAERT DANNY 107

39 POLFLIET PATRICK 65

26 39 ANRAEDT CHRIST 89 7

26 ANRAEDT CHRIST 90

11 7 CALLEWAERT DANNY 106

23 DE SCHUTTER FRANS 1

27 42 DE SCHUTTER FRANS 94

42 VAN BALLAERT ERIK 0

10 VANLEEUWEN NICK 88

55 BEY 14 0

28 10 VANLEEUWEN NICK 94,1 8

10 VANLEEUWEN NICK 1

2 CALLEWAERT DANNY ###

15 VAN BULCK MICHIEL 1

29 15 VAN BULCK MICHIEL 95

50 BEY 9 0

15 KASIC JEAN-PIERRE 95

47 BEY 6 0

30 18 KASIC JEAN-PIERRE 104 8

18 KASIC JEAN-PIERRE 1

12 2 WOUTERS JURGEN 105

31 HEYVAERT ETIENNE 87

31 34 HEYVAERT ETIENNE 86

34 VAN MOERE PATRICK 71

2 WOUTERS JURGEN 97

63 BEY 22 0

32 2 WOUTERS JURGEN 106

2 WOUTERS JURGEN 1



1/32 finale 1/16 finale 1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale Bronze
1 STRUYF SABRINA 1

1 1 STRUYF SABRINA 1

64 BEY 58 0

1 STRUYF SABRINA 1

33 BEY 27 1

2 33 BEY 27 0 1

32 BEY 26 0

5 1 STRUYF SABRINA 1

17 BEY 11 1

3 48 BEY 11 1

48 BEY 42 0

16 BEY 11 0

49 BEY 43 1

4 49 BEY 43 0 5

16 BEY 10 0

1 STRUYF SABRINA 103

9 BEY 3 1

5 56 BEY 3 1

56 BEY 50 0

9 BEY 3 0

41 BEY 35 1

6 41 BEY 35 0 2

24 BEY 18 0

6 8 BEY 19 0

25 BEY 19 1

7 40 BEY 19 1 13
40 BEY 34 0

8 BEY 19 1 1 STRUYF SABRINA 109
57 BEY 51 1 2 GEERAERTS TAMARA 76
8 57 BEY 51 0

8 BEY 1 0 14

5 VAN MENSEL ANSKJE 1

9 5 VAN MENSEL ANSKJE 1

60 BEY 54 0

5 VAN MENSEL ANSKJE 1

37 BEY 31 1

10 37 BEY 31 0 3

28 BEY 22 0

7 5 VAN MENSEL ANSKJE 88

21 BEY 15 1

11 44 BEY 15 1

44 BEY 38 0

12 BEY 15 0

53 BEY 47 1

12 12 BEY 47 0 6

12 BEY 6 0

4 VAN MENSEL ANSKJE 80

13 BEY 7 1

13 13 BEY 7 0

52 BEY 46 0

13 BEY 39 0

45 BEY 39 1

14 45 BEY 39 1 4

20 BEY 14 0

8 4 STOELEN DORIEN 83

29 BEY 23 1

15 36 BEY 23 0

36 BEY 30 0

4 STOELEN DORIEN 1

61 BEY 55 0 13

16 4 STOELEN DORIEN 1

4 STOELEN DORIEN 1 3 VAN MENSEL ANSKJE 77

4 DE MAEYER SARAH 95

3 DE MAEYER SARAH 1

Gold



17 3 DE MAEYER SARAH 1 14

62 BEY 56 0

3 DE MAEYER SARAH 1

35 BEY 29 1

18 35 BEY 29 0 5

30 BEY 24 0

9 3 DE MAEYER SARAH 75

19 BEY 13 1

19 46 BEY 13 1

46 BEY 40 0

14 BEY 13 0

51 BEY 45 1

20 14 BEY 45 0 7

14 BEY 8 0

3 DE MAEYER SARAH 94

11 BEY 5 1

21 11 BEY 5 0

54 BEY 48 0

11 BEY 37 0

43 BEY 37 1

22 43 BEY 37 1 6

22 BEY 16 0

10 6 VAN DEUN MARIE CLAIRE 72

27 BEY 21 1

23 38 BEY 21 0

38 BEY 32 0

6 VAN DEUN MARIE CLAIRE 1

59 BEY 53 0

24 6 VAN DEUN MARIE CLAIRE 1

6 VAN DEUN MARIE CLAIRE 1

7 WOUTERS DEBBY 1

25 7 WOUTERS DEBBY 1

58 BEY 52 0

7 WOUTERS DEBBY 1

39 BEY 33 1

26 39 BEY 33 0 7

26 BEY 20 0

11 7 WOUTERS DEBBY 75

23 BEY 17 1

27 42 BEY 17 1

42 BEY 36 0

10 BEY 17 0

55 BEY 49 1

28 55 BEY 49 0 8

10 BEY 4 0

2 GEERAERTS TAMARA 94,1

15 BEY 9 1

29 15 BEY 9 1

50 BEY 44 0

15 BEY 9 0

47 BEY 41 1

30 47 BEY 41 0 8

18 BEY 12 0

12 2 GEERAERTS TAMARA 88

31 BEY 25 1

31 34 BEY 25 0

34 BEY 28 0

2 GEERAERTS TAMARA 1

63 BEY 57 0

32 2 GEERAERTS TAMARA 1



1/32 finale 1/16 finale 1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale Bronze
1 DE SMET NADIA 1

1 1 DE SMET NADIA 1

64 BEY 55 0

1 1 DE SMET NADIA 1

33 BEY 24 1

2 32 BEY 24 0 1

32 BEY 23 0

5 1 DE SMET NADIA 120

17 BEY 8 1

3 17 BEY 8 1

48 BEY 39 0

2 16 BEY 8 0

49 BEY 40 1

4 16 BEY 40 0 5

16 BEY 7 0

1 DE SMET NADIA 109

9 BEY 0 1

5 9 BEY 0 1

56 BEY 47 0

3 9 BEY 0 0

41 BEY 32 1

6 24 BEY 32 0 2

24 BEY 15 0

6 8 BEY 0

25 BEY 16 1

7 25 BEY 16 0 13
40 BEY 31 0

4 8 BEY 1 1 HAEMHOUTS PETRA 110

57 BEY 48 0 2 PRIEELS SARAH 105

8 8 BEY 1

8 BEY 1 14

5 MARTENS NAOMI 1

9 5 MARTENS NAOMI 1

60 BEY 51 0

5 5 MARTENS NAOMI 1

37 BEY 28 1

10 28 BEY 28 0 3

28 BEY 19 0

7 5 MARTENS NAOMI 98

21 BEY 12 1

11 21 BEY 12 1

44 BEY 35 0

6 12 BEY 12 0

53 BEY 44 1

12 12 BEY 44 0 6

12 BEY 3 0

4 HAEMHOUTS PETRA 113

13 BEY 4 1

13 13 BEY 4 1

52 BEY 43 0

7 13 BEY 4 0

45 BEY 36 1

14 20 BEY 36 0 4

20 BEY 11 0

8 4 HAEMHOUTS PETRA 103

29 BEY 20 1

15 29 BEY 20 0

36 BEY 27 0

8 4 HAEMHOUTS PETRA 1

61 BEY 52 0 13

16 4 HAEMHOUTS PETRA 1

4 HAEMHOUTS PETRA 1 3 DE SMET NADIA 110

4 VERHOEVEN NOELLA 111

Gold



3 PRIEELS SARAH 1

17 3 PRIEELS SARAH 1 14

62 BEY 53 0

9 3 PRIEELS SARAH 1

35 BEY 26 1

18 30 BEY 26 0 5

30 BEY 21 0

9 3 PRIEELS SARAH 106

19 BEY 10 1

19 19 BEY 10 1

46 BEY 37 0

10 14 BEY 10 0

51 BEY 42 1

20 14 BEY 42 0 7

14 BEY 5 0

3 PRIEELS SARAH 108

11 BEY 2 1

21 11 BEY 2 0

54 BEY 45 0

11 11 BEY 34 0

43 BEY 34 1

22 22 BEY 34 1 6

22 BEY 13 0

10 6 JONCKERS SILVIA 100

27 BEY 18 1

23 27 BEY 18 0

38 BEY 29 0

12 6 JONCKERS SILVIA 1

59 BEY 50 0

24 6 JONCKERS SILVIA 1

6 JONCKERS SILVIA 1

7 MASSURE JESSICA 1

25 7 MASSURE JESSICA 1

58 BEY 49 0

13 7 MASSURE JESSICA 1

39 BEY 30 1

26 26 BEY 30 0 7

26 BEY 17 0

11 7 MASSURE JESSICA 100

23 BEY 14 1

27 23 BEY 14 0

42 BEY 33 0

14 10 BEY 46 0

55 BEY 46 1

28 10 BEY 46 1 8

10 BEY 1 0

2 VERHOEVEN NOELLA 106

15 BEY 6 1

29 15 BEY 6 0

50 BEY 41 0

15 15 BEY 38 0

47 BEY 38 1

30 18 BEY 38 1 8

18 BEY 9 0

12 2 VERHOEVEN NOELLA 108

31 BEY 22 1

31 31 BEY 22 0

34 BEY 25 0

16 2 VERHOEVEN NOELLA 1

63 BEY 54 0

32 2 VERHOEVEN NOELLA 1

2 VERHOEVEN NOELLA 1



BAOC INGELMUNSTER 2008

HEREN COMPOUND

club X'S X 10 1/32. 1/16. 1/8. 1/4. 1/2. KL.FIN FIN.

1 AERTS GREGORY CMA 256006 CH 340 335 675 14 32 112 113 116 115 113
2 VANDEPOELE MATHIEU CMA 256024 CH 336 337 673 14 31 112 117 115 114 111
3 GOOSSENS CHRIS NVL 120007 CH 341 348 689 13 44 116 118 112 111 110
4 VAN DE KERKHOF PETER COP CH 341 342 683 12 39 111 112 112 111 109
5 VANEZ DENIS LFE 302010 CH 346 344 690 16 45 114 112 113
6 HAEMHOUTS LUDO DAE 102015 CHM 334 335 669 14 30 111 113 112
7 KYRITSAGLOU SAM HUY 402039 CH 346 342 688 17 41 112 115 110
8 VANDENBORNE WIM HEL 905087 CH 342 333 675 11 35 113 109 110
9 SOETAERT STEFAAN ELI 802008 CH 344 338 682 14 40 112 111

10 PRIEELS FILIP GSR CHM 339 334 673 10 31 111
11 BRAECKMAN MARC KJSS 115002 CH 344 344 688 19 40 116 110
12 COENEN JOHN SLB 916032 CH 329 328 657 10 26 110 110
13 WOUTERS RUDY DAE 102133 CHM 334 339 673 11 38 112 108
14 LEMOINE TOM HEL 905008 CH 336 337 673 14 34 111 108
15 FIERS HANS KJSS 115242 CH 333 334 667 8 31 110 108
16 THIRY BENNY WVS 521118 CH 333 327 660 3 25 108 107
17 PEETERS JAN SLB 916046 CH 329 322 651 12 29 112
18 MAERTEN BERT SSI 6047 CHJ 328 312 640 5 22 111
19 MARCHANDISE ELI SHE 511011 CHV 298 324 622 2 16 110
20 VANDEVELDE BART WVS 521074 CH 330 333 663 11 29 108
21 BELLEGOU NICOLAS WTK 9002 CH 327 331 658 4 26 107
22 VAN DEN KEYBUS TOM DAE 102049 CH 316 326 642 8 22 107
23 DE GREEF LUC ELI 802001 CH 325 328 653 8 23 106
24 SOETAERT THIERRY ELI 802009 CH 316 317 633 6 14 106
25 JANNIS LEVI COP 502066 CHJ 316 312 628 7 22 106
26 COURTENS LIEVEN WVH 11007 CH 322 306 628 8 18 106
27 DE GROOTE RUBEN SSI 6055 CHJ 336 320 656 6 29 105
28 RUYSSINCK KEVIN KJS 115233 CH 323 315 638 6 19 105
29 VERHOEVEN SEBASTIAAN GSR 0 CHJ 316 300 616 6 19 107 102
30 MAMAERS CORENTIN FAO 252016 CHC 290 308 598 5 11 105 101
31 NIELANDT FRANS SSW 128026 CHM 300 316 616 3 12 94 94
32 AERTS STEVEN BAH 501004 CH 290 301 591 0 9 104
33 KOEKUYT JEAN PIERRE BRI 1087 CHV 278 277 555 2 12 70
34 LEJEUNE PAUL LFE 302001 CHM 324 328 652 7 24

naam lid.nr Cat. reeks 1 reeks 2 totaal



BAOC INGELMUNSTER 2008

DAMES COMPOUND

club X'S X 10 1/32. 1/16. 1/8. 1/4. 1/2. KL.FIN FIN

1 HAEMHOUTS PETRA DAE 102016 CD 321 329 650 8 18 103 113 110
2 PRIEELS SARAH GSR 0 CDJ 326 324 650 11 25 106 108 105
3 VERHOEVEN NOELLA OLM 121018 CD 327 325 652 7 26 108 106 111
4 DE SMET NADIA BRI 1090 CD 325 329 675 9 26 109 110
5 JONCKERS SILVIA WVS 521131 CD 326 316 642 7 25 100
6 MASSURE JESSICA ANT 304027 CD 318 314 632 10 20 100
7 MARTENS NAOMI WVS 521094 CDC 327 319 646 6 19 98
8

naam lid.nr Cat. reeks 1reeks 2 totaal



BAOC INGELMUNSTER 2008

DAMES RECURVE

club X 10 1/32. 1/16. 1/8. 1/4. 1/2. KL.FIN FIN

1 STRUYF SABRINA USK 129012 RD 301 310 611 5 12 103 109
2 GEERAERTS TAMARA ART 154003 RD 277 269 546 5 15 88 94 76
3 DE MAEYER SARAH KJS 115277 RD 257 258 515 1 9 75 94 95
4 VAN MENSEL ANSKJE DRZ 106067 RDJ 258 225 483 3 7 88 80 77
5 STOELEN DORIEN NSS 131029 RDJ 253 259 512 0 4 83
6 WOUTERS DEBBY KJS RDC 129 133 262 0 2 75
7 VAN DEUN MARIE CLAIRE ART 154001 RDM 196 216 412 1 2 72
8

naam lid.nr Cat. reeks 1 reeks 2 totaal x' S
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HEREN RECURVE

club X' S X 10 1/32. 1/16. 1/8. 1/4. 1/2. KL.FIN FIN

1 CALLEWAERT DANNY BRI 1068 RH 315 303 618 8 19 99 106 107 106 103
2 ROYEN LAURENT GPE 204005 RHJ 307 316 623 5 12 101 94 96 106 100
3 THIRY NICO WVS 521119 RH 323 328 651 7 25 105 103 105 104 104
4 HENSMANS ANDREW SLB 916030 RHJ 312 308 620 6 15 103 108 103 106 100
5 WOUTERS JURGEN KJS 115264 RHC 328 322 650 2 17 106 97 105
6 WOUTERS DANNY NSS 131006 RH 317 311 628 4 18 100 103 101
7 DE BACKER KURT KJS 115228 RH 308 306 614 4 14 111 106 100
8 AUTEM DOMINIQUE PAC 311023 RH 295 291 586 0 8 111 104 92
9 LUYCKX JAN DKP 132043 RHM 286 299 585 10 16 101 92

10 BITTERS JAN OSN 525011 RHC 314 294 608 3 21 103 104
11 GEERAERTS BART NSS 131041 RH 313 314 627 4 19 106 101
12 VAN BULCK MATHIAS DAE 102031 RHJ 307 303 610 2 11 97 99
13 REYNS JOERI KJS RH 296 293 589 3 8 102 97
14 KASIC JEAN-PIERRE KJS 115166 CH 294 296 590 1 11 104 95
15 VANCRAEYNEST JONATHAN PAC 311019 RH 298 293 591 5 9 97 92
16 VANLEEUWEN NICK WVH 11010 RH 313 296 609 3 11 94 88
17 CORNU YANNICK GSW 804032 RHJ 305 303 608 3 11 100
18 COMMERMANS HUGO SSO 7059 RHM 294 302 596 1 9 100
19 VANHAMME MICHAEL FAO 252072 RH 286 293 579 5 10 100
20 POLFLIET CHRISTIAN SND 806005 RH 261 301 562 1 7 98 99
21 PIREAUX JEAN LUC CEN 306016 RH 288 278 566 1 8 95 99
22 AERTS DIRK SSW 128002 RH 316 281 597 4 14 99
23 CALLEWAERT PEDRO BRI 1067 RH 283 279 562 3 8 93 98
24 JAUMOTTE JEAN PHILIPPE CEN 306060 RH 270 307 577 7 11 103 96
25 COUDYSER JENS BRI 1094 RHC 281 285 566 3 11 96 96
26 VAN BULCK MICHIEL DAE 102032 RHJ 306 289 595 4 9 95
27 VANDESTRICK PHILIPPE CMA 256101 RH 282 292 574 1 9 96 94
28 JANSSENS EDDY NSH 119030 RHM 297 294 591 3 10 94
29 DE SCHUTTER FRANS DKP 132015 RHM 289 288 577 2 13 94
30 ANRAEDT CHRIST WVH 11012 RH 282 291 573 3 7 90 89

naam lid.nr Cat. reeks 1reeks 2 totaal
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31 REYNTIENS MARC NSS 131045 RH 278 274 552 3 7 96 88
32 HEYVAERT ETIENNE ELI 802033 RHV 282 278 560 1 12 87 86
33 CORNU KURT GSW 804031 RH 263 278 541 3 7 92
34 GHISSE MICHAEL PAC 311006 RH 266 280 546 3 7 90
35 VAN BALLAERT THIERRY ART 154009 RH 258 246 504 0 2 90
36 PEETERS BRAM SLB 916043 RHC 266 265 531 4 14 76
37 VAN MOERE PATRICK GSW 804037 RHM 285 259 544 4 7 71
38 DEMARET JEAN MARIE PAC 311007 RHM 275 260 535 1 9 69
39 DOOM BRENT BRI 1081 RHC 192 189 381 0 1 66
40 POLFLIET PATRICK DAE 102121 RH 201 216 417 0 2 65
41 CALLENS AARON BRI 1063 RHJ 181 189 370 0 1 58
42
43



MEDAILE WINNAARS 
BK HANDBOOGSCHIETEN 2004 TE GENT

UITSLAG  BAOC INGELMUNSTER

DAMES COMPOUND HEREN COMPOUND
Club Club

1 PL HAEMHOUTS PETRA DAE 1 PL AERTS GREGORY CMA
2 PL PRIEELS SARAH GSR 2 PL VANDEPOELE MATHIEU CMA
3 PL VERHOEVEN NOELLA OLM 3 PL GOOSSENS CHRIS NVL

4 PL VAN DE KERKHOF PETER COP
5 PL VANEZ DENIS LFE

DAMES RECURVE HEREN RECURVE
Club Club

1 PL STRUYF SABRINA USK 1 PL CALLEWAERT DANNY BRI
2 PL GEERAERTS TAMARA ART 2 PL ROYEN LAURENT GPE
3 PL DE MAEYER SARAH KJS 3 PL THIRY NICO WVS

4 PL HENSMANS ANDREW SLB
5 PL WOUTERS JURGEN KJS

40 METER
Club

1 PL VANKEIRSBILCK GIANNI BRI

2 PL REYNTIENS KRISTOF NSS

3 PL ROGGE NIELS DAE



OR 40 METER INGELMUNSTER

JEUGD 40 M

club X 10 Fin.
1 VANKEIRSBILCK GIANNI 1

1 VANKEIRSBILCK GIANNI BRI 1064 RHB 333 333 666 7 28 115 4 BEY 

2 REYNTIENS KRISTOF NSS 131044 RHB 319 316 635 4 21 105 104
3 ROGGE NIELS DAE 102178 RHB 211 211 422 1 4 78 2 REYNTIENS KRISTOF 105
4 Bey 1 3 ROGGE NIELS 78
5
6
7
8

ROGGE NIELS 1
BEY 

VANKEIRSBILCK GIANNI 115
REYNTIENS KRISTOF 104

halve finale
naam lid.nr Cat. reeks 1 reeks 2 totaal X's 1/2 fIN. Kl. Fin.

brons

goud
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